

NevSom

Nasjonalt kompetansesenter for nevroutviklingsforstyrrelser og hypersomnier

- ADHD, autisme, Tourettes syndrom og hypersomnier

NevSoms nyhetsbrev september 2017

Ny leder på NevSom

Cathrine Monrad Hagen startet 1. august som ny seksjonsleder på NevSom. Hun er spesialist i barnesykdommer, og har jobbet mye med barn og ungdom.

[Les mer.](#)



Cathrine Monrad Hagen – ny seksjonsleder på NevSom

Stortinget vedtok gjennomgang av autismetilbudet

Før sommeren vedtok Stortinget at det skal utarbeides en offentlig utredning (NOU) om autismetilbudet og andre nevroutviklingsforstyrrelser i Norge.

[Les mer.](#)



Nye kollegaer ved NevSom

NevSom har de siste månedene fått flere nye ansatte, i tillegg til ny leder. Det er Ranveig Viste (doktorgradsstipendiat), Janita Vevelstad (forskningsassistent) og Giske Valdar (spesialpedagog).

[Les mer om NevSoms nye kollegaer her](#)



Giske Valdar - ny spesped på NevSom

NevSom presenterer i Europa

Før sommeren deltok NevSoms ansatte på to konferanser i Europa. I Sveits ble det presentert nye funn fra Norge **om narkolepsi** på [ESCAP-konferansen i Geneve](#).

I Spania presenterte NevSom en poster **om kjønnsforskjeller og tics ved Tourettes syndrom** på [ESSTS-konferansen i Sevilla](#).



Janne Drage og Kristin A. Bakke med poster i Sevilla.

NevSoms ansatte:

[Se alle NevSoms ansatte her](#)

Kurs og konferanser arrangert av NevSom (et. al.)

Kleine-Levin syndrom. Kurs for pasienter og pårørende

Nevsom arrangerer opplæringskurs for pasienter med Kleine Levin Syndrom (KLS) 13.- 15. oktober på Gardermoen. Opplæringen er for pasienter og pårørende til denne sjeldne søvnsykdommen.

Forelesere er professorene Isabel Arnulf fra Frankrike og Anne-Marie Landt blom fra Uppsala. I tillegg kommer forelesere og oppholdsledere fra Nevsom. Kurset er nærmest fullt egnet, men dersom det er pasienter eller sentrale fagpersoner til disse pasientene som ønsker å delta, ta kontakt med Knut Brønder ved NevSom.

Søvnforstyrrelser og -sykdommer hos barn og unge



3-dagers kurs i Oslo for leger og andre. Tema som søvnfysiologi, oversikt over symptomer, utredning og behandling av de vanligste søvnsykdommer hos barn og unge. 30. okt. – 1. nov. [Les mer om søvnkurset her.](#)

Nevroutviklingsforstyrrelser - kurs for fagpersoner

Nevroutviklingsforstyrrelser i voksenlivet: En konferanse, fire byer. Muligheter og utfordringer, diagnostisering, behandling og oppfølging av **voksne med Asperger syndrom, Tourettes syndrom eller ADHD**. Dagskurs i Oslo, Tromsø, Trondheim og Bergen. [Les mer her.](#)

Autisme: Konferanse i juni



Tønsbergkonferansen holdes 6.-8. juni 2018. Tema: hele livsløpet og bredden av tema knyttet til diagnoser innen autismespekteret. [Les mer om autisemekonferansen her.](#)

Nye publikasjoner fra NevSom



1: Narkolepsi: To gutter i seks-årsalder som fikk behandling

“Long-term improvement after combined immunomodulation in early post-H1N1 vaccination narcolepsy.”
Publisert i *Neurology: Neuroimmunology & Neuroinflammation*. En pasientfortelling om to gutter i seksårsalderen som fikk i behandling mot narkolepsi. Les [norsk sammendrag av artikkelen her](#).

2: Måleegenskaper ved den norske versjonen av ADI-R

Om måleegenskaper ved den norske versjonen av ADI-R, et diagnostisk intervju. Publisert i *PsykTestBarn*. Les [norsk sammendrag av artikkelen her](#).

3: ASD og eksekutive funksjoner

“Event-related potentials in a cued Go-NoGo task associated with executive functions in adolescents with Autism Spectrum Disorder; a case-control study” Publisert i *Frontiers of Neuroscience*. Les [artikkelen her](#).

Bøker om tics-kontrollerende trening



Vi vil minne om at NevSom har oversatt og selger bøkene om tics-kontrollerende trening fra serien «Treatment that works». Bøkene selges kun til behandelende personell og [kan bestilles her](#).

Gratis bok om ungdom og narkolepsi



Boken Zzznork er skrevet av Mariann Youmans, i samarbeid med ungdom som har narkolepsi. Boken er gratis og kan bestilles hos NevSom ved å sende mail til post.nevsom@ous-hf.no.

NevSoms hjemmeside: www.nevsom.no

Dersom du ikke ønsker å motta flere nyhetsbrev fra oss [klikk her](#)

Tips til nyhetsbrevet: marit.skram@ous-hf.no